
Kupní smlouva 90/2017 
 

Smluvní strany: 

Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 

Hradecká 1250 

500 03 Hradec Králové 

IČO: 412821 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1100, 

datum zápisu 31. března 2010, 

zastoupená ředitelkou Mgr. Evou Svobodovou,  

(dále jen "kupující") 

 

a 

BONET s.r.o. 

Vančurovo nám. 476 

500 02 Hradec Králové 

IČO: 45539898 

DIČ: CZ45539898 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1904, 

datum zápisu 21. dubna 1992, 

zastoupená jednatelem společnosti Ing. Milanem Matějíčkem, 

Bankovní spojení: XXXXXXX 

 (dále jen "prodávající") 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní podle § 2079 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., Občanského zákoníku: 

 

1. Předmět smlouvy o dílo a termíny plnění 

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že provede v termínu do 31.10.2017 dodávku ESET 

Endpoint Antivirus prodloužení licencí 

 

 

 



2. Cena a platební podmínky 

2.1. Celková a konečná cena za provedení díla dle technické specifikace je 105 840 Kč bez daně z 

přidané hodnoty, 128 066 Kč s daní z přidané hodnoty. 

3. Odpovědnost za vady 

3.1. Záruka je dle podmínek výrobce. 

3.2. Prodávající neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu díla nebo 

provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby či vyšší moci.  

4.  Závěrečná ujednání 

4.1. Tato smlouva nabývá účinnosti 1. října 2017.  

4.2. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího 

předmětu plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných 

záležitostí vyplývajících ze vzájemné součinnosti: 

za kupujícího: XXXXX 

za prodávajícího: XXXXX 

4.3. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou.  

4.4. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech a každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení, 
z nichž každý má platnost originálu a je ji možno měnit pouze formou číslovaných písemných 
dodatků. 

4.5. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně, opravdu 

a vážně, nejednají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 

své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V Hradci Králové, dne 1. 10. 2017                                  V Hradci Králové, dne 1. 10. 2017 

 

......................................................................                          ................................................................... 

Mgr. Eva Svobodová     Ing. Milan Matějíček 

  kupující                    prodávající 

 

 

 


